

KALKULACIJA CIJENE PRIKLJUČKA NA VODOOPSKRBNU MREŽU OD 15. SVIBNJA 2024. GODINE

I. PRIKLJUČAK KORISNIKA NA VODOOPSKRBNU MREŽU

Redni broj	Elementi cijene	Iznos u Eur
1.	Izdavanje posebnih uvjeta za priključak na vodovod (1 sat i 30 min = 10,00 x 1,5 = 15,00 Eur + prijevozni trošak = 8,00	23,00
2.	Materijal za priključak :	161,32
	- vodomjer ¾"	45,00
	- ventil ¾"	6,50
	- ventil PE kuglasti sa spojnicom vodomjera ¾"	32,59
	- ogrlica za priključke PVC-PE 63/25	58,00
	- spojnica vodomjera mesingana ¾"	3,32
	- spojnica vodomjera PE s nepovratnim ventilom ¾"	8,20
	- plomba vodomjera	0,41
	- cijev plastična ¾" (0,73x 10 met)	7,30
3.	Troškovi nabave (10%) od ukupne vrijednosti materijala (utovar, prijevoz, istovar, skladištenje)	16,13
4.	Radno vrijeme (2,5 sati majstora vodoinstalatera, što je najmanje po građevinskoj normi)	40,00
5.	Transportni trošak	8,00
6.	UKUPNO (osnovica za PDV)	248,45
7.	Porez na dodanu vrijednost 25%	62,11
	SVEUKUPNO	310,56

II. PRIKLJUČAK KORISNIKA NA VODOOPSKRBNU MREŽU sa daljinskim očitanjem

Redni broj	Elementi cijene	Iznos u Eur
1.	Izdavanje posebnih uvjeta za priključak na vodovod (1 sat i 30 min = 10,00 x 1,5 = 15,00 Eur + prijevozni trošak = 8,00	23,00
2.	Materijal za priključak :	236,32
	- suhi vodomjer volumetrijski sa radio modulom ¾"	120,00
	- ventil ¾"	6,50
	- ventil PE kuglasti sa spojnicom vodomjera ¾"	32,59
	- ogrlica za priključke PVC-PE 63/25	58,00
	- spojnica vodomjera mesingana ¾"	3,32
	- spojnica vodomjera PE s nepovratnim ventilom ¾"	8,20
	- plomba vodomjera	0,41
	- cijev plastična ¾" (0,73x 10 met)	7,30
3.	Troškovi nabave (10%) od ukupne vrijednosti materijala (utovar, prijevoz, istovar, skladištenje)	23,63
4.	Radno vrijeme (2,5 sati majstora vodoinstalatera, što je najmanje po građevinskoj normi)	40,00
5.	Transportni trošak	8,00
6.	UKUPNO (osnovica za PDV)	330,95
7.	Porez na dodanu vrijednost 25%	82,74
	SVEUKUPNO	413,69

NAPOMENA: Svaki daljni ugrađeni metar cijevi obračunat će se po 0,73 Eur/m, te će se obračunati 25% PDV-a



Društvo s ograničenom odgovornošću za javnu vodoopskrbu, odvodnju i pročišćavanje otpadnih voda

Upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Bjelovaru pod MBS: 010029013, OIB: 55802054231
Račun kod Zagrebačke banke d.d. IBAN broj: HR2223600001101259016

Temeljni kapital: 11.100.471,17 EUR (83.636.500,00 kn)
Uprava-direktor: Damir Marenić dipl. ing. geol.



III. PRIKLJUČAK KORISNIKA NA SUSTAV ODVODNJE

Eur

OSNOVICA: (Izdavanje posebnih uvjeta – 1,5 sat x 10,00 = 15,00 Eur uvećano za trošak prijevoza - 8,00 Eur)	23,00
PDV 25%	5,75
SVEUKUPNO:	28,75

IV. KALKULACIJA CIJENE IZMJENE VODOMJERA

Redni broj	Elementi cijene	Iznos u Eur
1.	Troškovi umjeravanja vodomjera 3/4"	13,00
2.	Trošak nabave (10%)	1,30
3.	Demontaža i montaža (1 sat)	16,00
4.	Transportni troškovi	8,00
5.	UKUPNO (osnovica za PDV)	38,30
6.	PDV 25%	9,57
7.	SVEUKUPNO	47,87